

Wrocław, dnia 31.10.2024 r.

Sprawa numer: ZP-2/10/2024

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający, w odpowiedzi na pytania Wykonawców, przekazuje wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest: „**Usługa ochrony i portierska w obiektach ASP im. Eugeniusza Gepperta we Wrocławiu**”, sprawa numer: ZP-2/10/2024.

Pytanie 1.

Proszę o informację czy pracownicy mają być wyposażeni w system kontroli obchodów, jeśli tak to proszę podać ilość punktów kontrolnych

Odpowiedź 1.

Zamawiający wskazuje na obowiązek wykonywania obchodów w określonych godzinach i trasach. Obchody są częścią przedmiotu umowy i Wykonawca może wyposażyć pracowników w system kontroli obchodów z taką ilością punktów kontrolnych jakie w opinii Wykonawcy będą potrzebne.

Pytanie 2.

Proszę o informację w jakie środki łączności mają być wyposażeni pracownicy ochrony.

Odpowiedź 2.

Zamawiający wskazuje w przedmiocie zamówienia konieczność komunikacji pomiędzy pracownikami Wykonawcy. Zamawiający oczekuje skutecznej komunikacji pomiędzy pracownikami Wykonawcy zgodnie ze zasadami i wypracowanymi przez Wykonawcę metodami realizacji usług ochrony i portierskiej.

Pytanie 3.

Dotyczy zapisów PPU § 2 pkt. 19 W związku z wymogiem instalacji systemu kontroli monitorującego wykonywanie obchodów przez pracowników ochrony uprzejmie proszę o doprecyzowanie ile urządzeń kontroli obchodów wymaga Zamawiający? Czy wykonawca ma zapewnić 6 urządzeń po 1 sztuce na każdym posterunku?

Odpowiedź 3.

Zamawiający wskazuje na obowiązek wykonywania obchodów w określonych godzinach i trasach. Obchody są częścią przedmiotu umowy i Wykonawca ma zapewnić skuteczny system kontroli pracowników celem weryfikacji czy obchód ma miejsce i czy jest wykonywany zgodnie z przedmiotem umowy.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający wymaga zatrudnienia pracowników kwalifikowanych?

Odpowiedź 4.

Zamawiający wskazał w dokumentacji jakie ma wymagania dotyczące pracowników którzy będą realizować przedmiot umowy.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający zezwala na zatrudnienie pracowników z orzeczeniem o niepełnosprawności?

Odpowiedź 5.

Zamawiający w szczegółowy sposób opisał przedmiot zamówienia i Wykonawca w przypadku podjęcia realizacji przedmiotu umowy ma obowiązek realizować przedmiot umowy w należyty sposób a tym samym zatrudniony personel przez Wykonawcę ma realizować między innymi obchody zgodnie z harmonogramem.

Wyjaśnienia Zamawiający zamieści na stronie internetowej prowadzonego postępowania:
<https://ww.platformazakupowa.pl/transakcja/1006778>

Wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców. Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. Postanowienia ogłoszenia o zamówieniu nie zmieniają się.

Kanclerz Akademii Sztuk Pięknych
im. Eugeniusza Gepperta we Wrocławiu
Marcin Woźniak